

## ROMANEIO 7074

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 485 - TWISTER PASTELARIA LTDA

Nome Fantasia: TWISTER PASTELARIA

Endereço....: RUA SANTO AGOSTINHO, 758 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.073.444/0001-33

IE:

Cel:

| Código         | Descrição do Produto                                            | Qtde | U.M. | VI. Unit.  | VI. Total  |
|----------------|-----------------------------------------------------------------|------|------|------------|------------|
| 7896557200313  | REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG<br>BUFALO (BUFALO) | 16   | BS   | R\$ 13,50  | R\$ 216,00 |
| 7898680530046  | ÁLCOOL 70 INPM 1L DC                                            | 12   | UN   | R\$ 8,60   | R\$ 103,20 |
| 7898944946705  | COLORAU PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)                           | 10   | PT   | R\$ 7,90   | R\$ 79,00  |
| 7898901982036  | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO<br>(TAICO)            | 2    | PT   | R\$ 19,90  | R\$ 39,80  |
| 00000001000037 | MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)                      | 1    | UN   | R\$ 185,00 | R\$ 185,00 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

41,000

Data Pagto: 06/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 623,00

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 7074

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 485 - TWISTER PASTELARIA LTDA

Nome Fantasia: TWISTER PASTELARIA

Endereço....: RUA SANTO AGOSTINHO, 758 SALA 01

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.073.444/0001-33

IE:

Cel:

| Código         | Descrição do Produto                                            | Qtde | U.M. | VI. Unit.  | VI. Total  |
|----------------|-----------------------------------------------------------------|------|------|------------|------------|
| 7896557200313  | REQUEIJÃO CREMOSO COM AMIDO EM BISNAGA 1,8KG<br>BUFALO (BUFALO) | 16   | BS   | R\$ 13,50  | R\$ 216,00 |
| 7898680530046  | ÁLCOOL 70 INPM 1L DC                                            | 12   | UN   | R\$ 8,60   | R\$ 103,20 |
| 7898944946705  | COLORAU PACOTE 500G TOSCANA (TOSCANA)                           | 10   | PT   | R\$ 7,90   | R\$ 79,00  |
| 7898901982036  | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO<br>(TAICO)            | 2    | PT   | R\$ 19,90  | R\$ 39,80  |
| 00000001000037 | MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)                      | 1    | UN   | R\$ 185,00 | R\$ 185,00 |

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

41,000

Data Pagto: 06/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 623,00

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: